
MEMORIÁL 

PhDr. BOHUMILA BARTONĚ 
 

                 10. ročník – kategorie U12 
 

 
 
 

  

  

 HC TURNOV          HC BENÁTKY         HC TÁBOR 
      1931               NAD JIZEROU            
 

 

 
    

 

 
 

 

            HC SLAVIA             IHC KRÁLOVÉ  
               PRAHA  PÍSEK 

 
    Zimní stadion v Benátkách nad Jizerou 
 
pátek 29. března 2024           Začátek v 8:00 hodin 
 
 



2 

 

ROZPIS ZÁPASŮ 

ÚVODNÍ SLOVO  
 
 
 

Vážení sportovní přátelé, jménem HC Benátky nad Jizerou Vás 

vítáme v hledišti našeho zimního stadionu, a to u příležitosti 
jubilejního 10. ročníku tradičního turnaje kategorie U12 – 

Memoriálu PhDr. Bohumila Bartoně. Od roku 2014 nese žákovský 
turnaj jméno bývalého dlouholetého hráče, trenéra a později 
předsedy klubu – pana doktora Bartoně (na snímku). Bohumil 
Bartoň žil sportem, byl pravým benáteckým srdcařem – miloval 
oba své životní sporty – hokej a tenis. Pro hokejový klub doslova 
dýchal, díky svým kontaktům dokázal shánět sponzory, finančně 

klub zabezpečil a za jeho „předsedování“ dosáhl klub historického úspěchu – 
postupu do první ligy! Vzpomeňme tímto na něj tímto turnajem a společně si užijme 
atmosféru sportovního zápolení. Ať se daří! 
 

Výkonný výbor HC Benátky nad Jizerou 
 
 

 

  

                výsledek     poločas 
08:00 Turnov – Benátky :         (      :     ) 
09:00 Tábor - Písek                      :         (      :     ) 
10:00 Slavia – Turnov                  :         (      :      ) 
11:00 Tábor – Benátky             :         (     :      ) 
12:00 Písek  – Slavia                    :         (     :      ) 
13:00  Tábor – Turnov             :         (     :      ) 
14:00 Písek – Benátky             :         (     :      ) 
15:00 Tábor - Slavia                 :         (     :      ) 
16:00  Turnov – Písek                  :         (     :      ) 
17:00 Benátky – Slavia                 :          (     :     ) 
 

17:50 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

 

TURNAJ JE POŘÁDÁN ZA PODPORY SPORTOVNÍHO 
CENTRA MLÁDEŽE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 



3 

 

PROPOZICE TURNAJE 
 
 
 

Ředitel turnaje: Michal Fornůsek  
 

Věková hranice: kategorie U12, ročníky 2012/13 a mladší, maximálně 
16+2 hráčů 

 

Herní systém: každý s každým, zápas se hraje na dva poločasy (15 
minut), jejichž výsledky se započítávají do tabulky zvlášť. 
Poločas: výhra = 2 body, remíza = 1 bod. Celkem se hraje 
o 4 body 

 

Hrací doba: 2 x 15 minut čistého času (vyloučení 2, 5, 10 minut), 
úprava po každém zápase. Po prvním poločase se strany 
nestřídají. 

 

Ceny:  První 3 družstva medaile 
   Všechny družstva poháry 
   All-Star sestava (3x útočník/2x obránce/brankář) 
   Nejlepší střelec 

Z každého družstva nejužitečnější hráč (vyberou 
trenéři svého družstva) 

 

Rozhoduje: 

• počet bodů (vyhraná 2 body, remíza 1 bod), 

• vzájemný zápas družstev se stejným počtem bodů 

• rozdíl branek  

• větší počet vstřelených branek 

• střižba trenérů    
    

Rozhodčí/zdravotní služba: zajistí pořadatel turnaje 
 

Protesty: Žádné protesty nebudou akceptovány. Respektujte 
rozhodnutí rozhodčích a v případě, že byste měli poznámku k 
některému určitému rozhodčímu, bude ustanoven hlavní 
rozhodčí turnaje, který je po dohodě k dispozici pro 
konzultace, ale nemá právo změnit jakékoliv rozhodnutí z 
průběhu zápasu. Instruovali jsme rozhodčí, aby respektovali 
trenéry, a toto je očekáváno také od trenérů. Nesportovní 

chování nebude tolerováno. 
 

Občerstvení: Pro návštěvníky je k dispozici bufet v prostorách zimního 
stadionu. 
 

Video: Všechny zápasy jsou vysílány na www.czechicehockey.tv  

http://www.czechicehockey.tv/


4 

 

SOUPISKY TÝMŮ  
 

 

 
 

 

HC BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
16 Ondřej Ballek 
13 František Danda 
2 Ondřej Fornůsek 

18 Tomáš Fornůsek 
3 Matouš Goc 
25 Jakub Hájek 
5 Oliver Hamouz 
21 Jakub Hanuš 
12 Anna Chládková 

10 Jiří Jindra 
11 Jaroslav Kočí 
1 Eliška Křížová 
9 Martin Linhart 
15 Mikuláš Pavlík 
19 Jakub Šimek 

24 Jan Zohorna 
 

 

 

 
HC TURNOV 1931 

 
 
28 Matěj Budina 
4 Ema Budinová 
16 Petr Bureš 
12 Tobiáš Cagáň 

21 Václav Čupík 
9 Vojtěch Donát 
22 František Egert 
29 Jakub Hanuš 
15 Robert Hejduk 
6 Filip Horský 

8 Jonáš Nosek 

7 Matěj Picek 
26 Matyáš Pichl 
3 Matěj Přichystal 
30 Michael Urban 
14 Matěj Žaloudek 

11 Peter Angelovič 
 
 



5 

 

 

HC SLAVIA PRAHA 

 

30 Daniel Babický 

7 Daniel Babov 
19 Nathan Filip 
17 Daniel Horák 
25 Egor Kostenko 
23 Timofej Kuzin 
15 Miroslav Lhotský 

10 Oliver Milichovský 
21 Mathias Panovský 
13 Matěj Pejša 
22 Mikeš Pekař 
29 Adam Pochman 
99 Anatolij Svistun 

20 Tomáš Šimůnek 
18 David Varla 
6 Ondřej Vlach 
5 Matyáš Wachsman 
2 Daniel Filadelfi 
 

 

 

 

 

 

HC TÁBOR 

 
 
1 Jan Janovský 
2 Vít Michálek 
11 Zbyněk Slaba 
9 Tereza Susková 

23 Daniel Kubašta 
17 Jiří Kříž 
26 Vojtěch Ryšavý 
18 Adéla Vondráková 
6 Václav Soldát 
12 Lukáš Ošmyk 

8 Tomáš Drtina 

24 Lukáš Koudelka 
25 Matěj Samec 
10 Matěj Novotný 
19 Michal Mašek 
26 Kevin Schwarz 

7 Daniel Zákostelecký 
 
 



6 

 

OFICIALITY LETOŠNÍHO MEMORIÁLU 

 

 

IHC KRÁLOVÉ PÍSEK 

 

1 Matyáš Michalec 
2 David Šíma 
 Alex Kübelbek 
6 Jiří Hronek 
20 Matyáš Kabourek 
24 Patrik Burkoň 

18 Vojtěch Leskovec  
16 Andrej Krivoňák 
12 Sebastián Němeček 
22 Max Polodna 
4 Pavel Procházka 
 Lam Tung Nguyen 

21 Martin Škoda 
25 Artem Voievoda 
 Matyáš Král 
 Adam Komárek 
 Jan Votruba 
 

 
 
 
 
 

 
       ROZHODČÍ DNEŠNÍHO DNE:        ZDRAVOTNÍ SLUŽBA: 
 

- Václav Soukup st. 
- Václav Soukup ml. 
- Lukáš Kulvejt 

- Jan Kusý 

- Jakub Votoupal 
- Tomáš Nejedlo  -   Radka Bašusová 

 
 

 

ČASOMĚŘIČ A MODERÁTOR SLAVNOSTNÍHO CEREMONIÁLU: 

 

 
- Jan „Divoch“ Dvořák 
 

 

 

 

 



7 

 

LOŇSKÝ 9. ROČNÍK MEMORIÁLU 
 

 
V předvánočním čase 23. prosince ožil benátecký zimní stadion 

mládežnickým hokejem. Konal se zde 9. ročník Memoriálu PhDr. Bohumila 

Bartoně, kterým byl dlouholetým hráčem a později trenérem a obětavým 

předsedou klubu HC Benátky. V kategorii mladších žáků o prvenství zápolila 

pětice týmů – radoval se nakonec největší favorit, a to pražská Slavia. Na 

hezkém druhém místě skončily pořádající Benátky, následovaly Karlovy Vary, 

Hvězda Praha a Mladá Boleslav. 

  „Turnaj se hrál systémem na dva 

poločasy a každý poločas byl 

počítán zvlášť - hrálo se tedy 

celkově o čtyři body (2 b. výhra, 1 

b. remíza, 0 b. prohra),“ objasnil 

systém turnaje jeho hlavní organizátor 
Václav Haspeklo, který zároveň jako 
trenér benáteckých žáků zhodnotil 

počínání svých svěřenců na 
turnaji. „Naši hráči na úvod turnaje změřili síly s HC Hvězda Praha, oba 

poločasy skončily remízou 1:1 a 2:2. Poté na nás čekal hlavní favorit turnaje 

- Slavia Praha a hned v prvním poločase nám ukázal, proč favoritem je, 

protože nás porazil 4:0. Naši borci ale zvládli první poločas hodit za hlavu a v 

druhém jsme vyhráli 2:0." 

"S BK Mladá Boleslav jsme jednoznačně vyhráli oba dva poločasy a věděli jsme, 

že poslední zápas s Karlovými Vary rozhodne o konečném pořadí. Dle 

matematických propočtů jsme mohli skončit druzí, ale zároveň i čtvrtí. S Vary 

to byl zase boj, ale my jsme zvládli jeden z poločasů vyhrát, a tak jsme se 

mohli radovat z celkového druhého místa,“ ohlédl se za úspěšným turnajem 
Haspeklo a zároveň chválil svůj tým: „Jsem strašně šťastný, jak k tomu kluci 

přistoupili. Už od rána jsem na nich viděl, jak moc chtějí nějakou medaili 

uhrát, a ikdyž se třeba některý zápas nevyvíjel dobře, ukázali chuť a sílu a 

zvládli to. Moc jim za to děkuji!“ 

Pořadí: 

• 1. místo - HC Slavia Praha 

• 2. místo - HC Benátky nad Jizerou 
• 3. místo - HC Energie Karlovy Vary 

• 4. místo - HC Hvězda Praha 
• 5. místo - BK Mladá Boleslav 

Individuální ceny: 

Nejlepší útočník - Jakub Kučera - Slavia Praha 

Nejlepší obránce - Josef Šlár - Karlovy Vary 

Nejlepší brankář - Adam Rusnák - HC Benátky 



8 

 

 


